（管理規則第７条関係）

年   月   日

福 山 市 教 育 委 員 会 様

保護者名

続 柄  （児童生徒から見た場合）

連絡先℡

区 域 外 就 学 届 出 書

区域外就学について，学校教育法施行令第９条の規定により，就学の承諾を証する書面

を添えて次のとおり届け出ます。

なお，学校選択制又は指定学校変更の手続を行っている場合は，取り下げることに同意

します。

児

童

生

徒

ふりがな

名  前

生年月日 年   月   日

住  所 福山市

就学予定学校名

就 学 年 月 日

（新入学の場合は４月１日としてください）

年   月   日

処 理 欄

受付 入力 確認

受付印